
 

Uchwała nr 118/XII/2018 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 19 grudnia 2018 roku 

 

 

w sprawie:  nadania charakteru uczelnianego uroczystości odnowienia  

po  pięćdziesięciu latach doktoratu Pana Profesora Stanisława Stabryły 

 

 

 

Na podstawie § 12a ust. 3 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego, uwzględniając wniosek Wydziału Filologicznego UJ, 

poparty przez Radę Wydziału na posiedzeniu w dniu 30 listopada 2018 roku, nadaje charakter 

uczelniany uroczystości odnowienia po pięćdziesięciu latach doktoratu Pana Profesora 

Stanisława Stabryły. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


